

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: EURORA SOLUTIONS OÜ

registrikood: 14614148

tänava/talu nimi, Valukoja tn 10
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11415

e-posti aadress: info@eurora.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 8 Sihtfinantseerimine	13
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16
Vandeaudiitori aruanne	17

Tegevusaruanne

2020. aasta oli Aurora Solutions OÜ-le murranguline, kuna seni peamiselt uuringutele, teadustööle ja arendusele keskendunud ettevõtte hakkas lisaks tootearendusele looma ja juurutama äriprotsesse ning käivitas aktiivse müügitegevuse. Turunduslikest eesmärkidest lähtuvalt muudeti ka ettevõtte kaubamärki ja ärinime, milleks on nüüd vastavalt EURORA ja Eurora Solutions OÜ.

Ettevõtte põhitegevus on jätkuvalt seotud käibemaksu- ja tollideklaratsioonide teenindusplatvormi arendamisega, mille põhifunktsioonid hõlmavad kogu e-kaubanduse uusi vajadusi seoses 01.07.2021 jõustunud Brexiti ning 01.07.2021 jõustuva EU käibemaksudirektiiviga. Ettevõtte tooteid ja teenuseid on edukalt klientide juures testitud ning tulemused on olnud väga head. Täna võib öelda, et Eurora välja arendatud tehnoloogia on maailmatasemel ja näiteks HS koodi määramise masinõppe lahendus on juba praegu üks parimaid maailmas.

Aasta jooksul jätkus eelneval aastal SA Archimedesest saadud ca´1,3 miljoni euro suuruse fondirahastuse toel projekti „2014-2020.4.02.18-0148 E-Commerce EU VAT and Duty Declaration (as from 2021) Digitalization Applied Research“ teostamine, mille järjena õnnestus 2020. aasta oktoobris saada Archimedesest positiivne vastus ka 2020. aastal käivitatud uuele arendusprojektile „Rakendusuuring AURORA digitaalne infrastruktuur piiriüleseks e-kaubanduseks“, mahuga 1,38 miljonit eurot. Projekti raames on aktiivse teadustöö abil saavutatud koostöös Taltechi ja STACCiga tõsine läbimurre platvormil kasutatavates masinõppe mudelites, mis on võimaldanud muuta EURORA PaaS teenused „HS Code Allocation“, „Prohibited & Restricted Item Screening“, „Duty & Tax Calculation“ ning „Electronic Declaration“, kõige võimekamateks ja täpsemateks sellelaadseteks teenusteks maailmas.

2020. majandusaasta II pooles kasvas ettevõtte töötajate arv oluliselt, aasta lõpus oli Eurora Solutions OÜ-l täiskohaga 18 töötajat. Palgakulu koos sotsiaalmaksudega oli aasta jooksul 963 367 eurot. 2021. aastal on jätkunud meeskonna kasvatamine ja käesoleva tegevusaruande koostamise ajaks on ettevõtte täiskohaga töötajate arv 40. Juhatus oli majandusaasta lõpus kaheliikmeline. Juhatusle maksti kokku töötasu 156 366 eurot.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	92 993	37 755	
Nõuded ja ettemaksed	112 687	873 401	2
Kokku käibevarad	205 680	911 156	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	24 010	8 186	2
Materiaalsed põhivarad	70 800	23 193	4
Immateriaalsed põhivarad	3 616 959	1 446 536	5
Kokku põhivarad	3 711 769	1 477 915	
Kokku varad	3 917 449	2 389 071	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 050 000	545 000	6
Võlad ja ettemaksed	295 449	430 674	7
Kokku lühiajalised kohustised	1 345 449	975 674	
Kokku kohustised	1 345 449	975 674	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 087	2 667	
Ülekurss	2 528 179	706 083	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	704 647	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-663 913	704 647	
Kokku omakapital	2 572 000	1 413 397	
Kokku kohustised ja omakapital	3 917 449	2 389 071	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	0	12 800	
Muud äritulud	295 512	1 048 726	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	1 713 042	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-5 250	-42 425	
Mitmesugused tegevuskulud	-1 656 360	-190 415	
Tööjõukulud	-963 367	-103 664	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 621	-1 105	
Olulised käibevara allahindlused	-11 520	0	
Muud ärikulud	-2 791	-19 276	
Ärikasum (kahjum)	-640 355	704 641	
Intressitulud	0	6	
Intressikulud	-23 568	0	
Muud finantstulud ja -kulud	10	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-663 913	704 647	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-663 913	704 647	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eurora Solutions OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Ettevõtte on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande eurodes, euro täpsusega.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute päeval, mil ettevõtte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral,

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud".

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ekvivalentina kajastatakse bilansis lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid, k.a. monetaarse varade ja kohustiste tasumisel ja ümberhindlusel tekkinud valuutakursi erinevused, kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Realiseerunud ja realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis tekkivad välisvaluutapõhiste põhitegevuse nõuete ja kohustiste tasumisel ja ümberhindlusel, kajastatakse netomeetodil muude äritulude või kuludena. Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad rahast, raha ekvivalentide ja laenu ümberhindamisest kajastatakse netomeetodil finantskuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed on fikseeritud või kindlaksmääratavate maksetega tuletisinstrumentideks mitteolevad finantsvarad, mis ei ole noteeritud aktiivsel turul.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teada olevat infot kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete seotud allahindlused kajastatakse tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähendamisena.

Ettemaksed kajastatakse kuni nende tagasimaksmiseni või mahakandmiseni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluku ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektide amortisatsioonimeetodid, kasulik eluiga ja lõppväärtus vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpus ning kui hinnangud erinevad varasematest, kajastatakse muudatused raamatupidamislike hinnangute muutusena, s.t edasiulatavalt.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse finantsseisundi aruandes lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kasutusaeg määratakse kindlaks hinnanguliselt, tuginedes eelmiste perioodide kogemusele.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara amortisatsioonikulu kajastatakse kasumiaruandes real „Põhivara kulum ja väärtuse langus“.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	4 aastat
Masinad ja seadmed	4 - 5 aastat
Majandusinventar, mööbel	5 aastat
Arvutitarkvara	3-10 aastat

Rendid

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluku (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Äriühingu kõik Finantskohustised kuuluvad kategooriasse Korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised seisuga 31.12.2020. Kohustisteks loetakse võlgu tarnijatele, viitvõlgu, võetud laene ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustiste eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Võlad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. Kohustised, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on finantsseisundi aruandes esitatud pikaajaliste kohustistena, ülejäänud lühiajaliste kohustistena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema brutosoetusmaksumuses.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuste osutamisel saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulutused.

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intressitulud ja kulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Muud äritulud kajastatakse tekkepõhiselt vastavate tehingute toimumise hetkel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel ning mis vastavad varana kajastamise kriteeriumitele, kajastatakse varana. Sellised varad kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Tulevaste perioodide eest tasutud kulutused kajastatakse finantsseisundi aruandes ettemaksetena.

Maksustamine

Vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis ettevõtete aruandeaasta kasumit, millest tulenevalt puuduvad ajutised erinevused varade ja kohustiste bilansilise ja maksustatava väärtuse vahel ja ei teki edasilükkunud tulumaksukohustist ega varasid.

Kasumi jaotamisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kohustist kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksumääraks on 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtete erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ja -kohustisi.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Ettevõtte käsitleb seotud osapooltena:

- emaettevõtet(ning emaettevõtet kontrollivaid või selle üle olulist mõju omavad isikuid);
- teisi emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (nt emaettevõtte ülejäänud tüdarettevõtteid);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud ettevõtteid (juhul kui neil on oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele)

Bilansipäeva järgsed sündmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi bilansipäevajärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis. Oluliste bilansipäevajärgsete sündmuste olemasolul on vastavate sündmuste sisu avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	4 144	4 144	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	4 144	4 144	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 450	2 450	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	79 992	79 992	0	0	3
Ettemaksed	48 079	24 069	24 010	0	
Tulevaste perioodide kulud	24 069	24 069	0	0	
Muud makstud ettemaksed	24 010	0	24 010	0	
Nõuded aruandvate isikute vastu	2 000	2 000	0	0	
Ettemaksed tarnijatele	32	32	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	136 697	112 687	24 010	0	

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	11 520	11 520	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	11 520	11 520	0	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	4 533	4 533	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	70 097	70 097	0	0	3
Muud nõuded	762 315	762 315	0	0	
Viitlaekumised	762 315	762 315	0	0	
Ettemaksed	32 504	24 318	8 186	0	
Tulevaste perioodide kulud	24 318	24 318	0	0	
Muud makstud ettemaksed	8 186	0	8 186	0	
Nõuded aruandvate isikute vastu	618	618	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	881 587	873 401	8 186		

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	48 549	0	50 275	0
Üksikisiku tulumaks	0	15 397	0	6 119
Erisoodustuse tulumaks	0	525	0	923
Sotsiaalmaks	0	27 231	0	10 737
Kohustuslik kogumispension	0	1 248	0	410
Töötuskindlustusmaksed	0	1 908	0	756
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 924	0	1 157	0
Ettemaksukonto jääk	27 519		18 665	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	79 992	46 309	70 097	18 945

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018					
Soetusmaksumus	0	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0
Ostud ja parendused	12 897	1 796	14 693	9 605	24 298
Muud ostud ja parendused	12 897	1 796	14 693	9 605	24 298
Amortisatsioonikulu	-735	-90	-825	-280	-1 105
31.12.2019					
Soetusmaksumus	12 897	1 796	14 693	9 605	24 298
Akumuleeritud kulum	-735	-90	-825	-280	-1 105
Jääkmaksumus	12 162	1 706	13 868	9 325	23 193
Ostud ja parendused	35 268	0	35 268	21 959	57 227
Muud ostud ja parendused	35 268	0	35 268	21 959	57 227
Amortisatsioonikulu	-6 621	-359	-6 980	-2 640	-9 620
31.12.2020					
Soetusmaksumus	48 165	1 796	49 961	31 564	81 525
Akumuleeritud kulum	-7 356	-449	-7 805	-2 920	-10 725
Jääkmaksumus	40 809	1 347	42 156	28 644	70 800

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	1 446 536	1 446 536
31.12.2019		
Soetusmaksumus	1 446 536	1 446 536
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	1 446 536	1 446 536
Ostud ja parendused	2 170 423	2 170 423
31.12.2020		
Soetusmaksumus	3 616 959	3 616 959
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	3 616 959	3 616 959

Tegemist on sisemiselt genereeritud tarkvaraga. Immateriaalse põhivara soetamine, sh ettemaks immateriaalse põhivara eest on seotud uue põlvkonna käibemaksu- ja tollideklaratsioonide teenindusplatvormi arendusega.

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Konverteeritav laen	950 000	950 000			3-12%	EUR	06.2021
Omanikulaen	0	0			3%	EUR	12.2020
Laen seotud osapoolelt	100 000	100 000			0%	EUR	12.2020
Lühiajalised laenud kokku	1 050 000	1 050 000					
Laenukohustised kokku	1 050 000	1 050 000					
	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Konverteeritav laen	500 000	500 000			3%	EUR	08.2020
Omanikulaen	40 000	40 000			3%	EUR	12.2020
Laen seotud osapoolelt	5 000	5 000			3%	EUR	12.2020
Lühiajalised laenud kokku	545 000	545 000					
Laenukohustised kokku	545 000	545 000					

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	72 224	72 224	0	0	
Võlad töövõtjatele	108 968	108 968	0	0	
Maksuvõlad	46 309	46 309	0	0	3
Muud võlad	67 948	67 948	0	0	
Intressivõlad	23 568	23 568	0	0	
Muud viitvõlad	44 380	44 380	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	295 449	295 449	0	0	

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	191 105	191 105	0	0	
Võlad töövõtjatele	54 107	54 107	0	0	
Maksuvõlad	18 945	18 945	0	0	3
Muud võlad	37 552	37 552	0	0	
Muud viitvõlad	37 552	37 552	0	0	
Saadud ettemaksed	128 000	128 000	0	0	
Muud saadud ettemaksed	128 000	128 000	0	0	
Võlgnevus aruandvatele isikutele	965	965	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	430 674	430 674	0	0	

Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

	31.12.2019		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud kasumiaruandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks								
Rakendusüüring AURORA digitaalne infrastruktuur piiriüleseks e-kaubanduseks 2019	762 316	0	1 015 357	0	253 041	1 150 932	0	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	762 316	0	1 015 357	0	253 041	1 150 932	0	0
Kokku sihtfinantseerimine	762 316	0	1 015 357	0	253 041	1 150 932	0	0

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	-744 359	-82 334
Sotsiaalmaksud	-219 008	-21 330
Kokku tööjõukulud	-963 367	-103 664
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	11	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	11	2

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Canderos Assets OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	2 450	0	2 450	87 356
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	4 144	124 960	0	128 000
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 000	3 018	2 083	844

Laenud

2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja					
Lühiajaline laen	390 000	430 000	3%	EUR	12.2020
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad					
Lühiajaline laen	100 000	0	0%	EUR	01.2021

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja					
Lühiajaline laen	80 000	40 000	3%	EUR	12.2020
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad					
Lühiajaline laen	5 000	0	3%	EUR	12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Emaettevõtja	39 071	0	18 202	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	20 800	17 059	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	28 194	0	0	0

Põhivarade ostud ja müügid

	2020		2019	
	Ostetud põhivara	Müüdud põhivara	Ostetud põhivara	Müüdud põhivara
Emaettevõtja	0	0	510 000	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2020	2019
Arvestatud tasu	156 366	36 000

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

EURORA SOLUTIONS OÜ (registrikood: 14614148) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANUS VIHAND	Juhatuse liige	29.06.2021

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EURORA SOLUTIONS OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud EURORA SOLUTIONS OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Seisuga 31.12.2020 koostatud raamatupidamise aastaaruande finantsinformatsiooni ülevaatuses näol on ettevõtte jaoks tegemist esmakordse audiitoripoolse kontrolliga. Tulenevalt nimetatud kontrolliulatuses olemuslikust piirangust ei hõlma meie finantsinformatsiooni ülevaatuses kokkuvõtte mingitki kindlustunnet aruandeaasta algbilansi, võrdlusperioodi kasumiaruande ega sedakaudu ka aruandeperioodi kasumiaruande ning nendega seonduvate raamatupidamise aastaaruande lisades esitatud võrdlusandmete osas.

Märkusega kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu mõju, ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et EURORA SOLUTIONS OÜ raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades EURORA SOLUTIONS OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sergei Tšistjakov

Vandeaudiitori number: 481

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number: 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

29.06.2021

Audiitorite digitaalallkirjad

EURORA SOLUTIONS OÜ (registrikood: 14614148) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SERGEI TŠISTJAKOV	Vandeaudiitor	29.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	704 647
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-663 913
Kokku	40 734
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	40 734
Kokku	40 734

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	0		Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@eurora.com